KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH
(Baza Ligjore Kodi Civil i R.Sh.- ligji 9901-date 14.04.200)

Sot, diten e enjete me daten 06.05.2021 ne Qendren e Shogerise
“B1 MOTORS COMPANY “Sh.p.k. Lagjja nr.14, Rruga Vath Turja, Shkozet, Zoné Kadastrale 8515, Nr.Pasurie
5/3040, Volum 37, fage 108, truall ,Durres ndermjet:

A.ME CILESINE E SHITESIT:

Z . Bledar Szabé i birii Meleq,lindur me 04.10.1980 ne Fier dhe banuese ne Fier ,madhore dhe me zotesi
te plote per te vepruar,titullar i kartes se identitetit me ID 101004015I.

Dhe
B.ME CILESINE E BLERESIT

Z.Altin Dollani, i biri i Tefik, lindur me 18.04.1984 ne Berat,dhe banues ne Durres, ,titullar i
kartes se identitetit me ID I4.04:18086L..

T'e cilet lidhen kontraten e poshteshenuar :

Sic vertetohet nga Ekstrati i QKR, z.Bledar Szab6 eshte ortak ne Shogerine “B1 MOTORS
COMPANY” Sh.p.k. me qender ne Lagjja nr.14, Rruga Vath Turja, Shkozet, Zoné Kadastrale
8515, Nr.Pasurie 5/3040, Volum 87, faqe 108, truall ,Durres regjistruar si person juridik dhe
pajisur me NIPT M01418507S ku z.Bledar Szab6 zoteron 1 kuote me vlere 100,000 leke..

Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14.04.2008 dhe ne Statutin e Shoqerise,Z. Bledar Szabé, i shet nje
pjese te kuotes se tij z.Altin dollani. Kjo kuote ne perqindje eshte 51% dhe ne vlere 51,000 leke.

Bleresi deklaron se eshte dakord ta belje kuoten per cmimin e mesiperme dhe

Shitesi deklaron se eshte shlyer plotesisht nga ana e bleresit dhe se bleresi nuk ka me asnje
detyrim ndaj shitesit.Gjithashtu Z.Altin dollani deklaron se nga casti i neneshkrimit te kesaj
kontrate eshte pergjegjes sipas legjislacionit ne fuqi per Shogerine B1 MOTORS COMPANY
SH.P.K

Pas nenshkrimit dhe regjistrimit ne QKR, Ortaket e Shogerise « “B1 MOTORS COMPANY”
Sh.p.k. » do te jene Z.Bledar Szabé , i cili zoteron 49% te kapitalit ose 1 kuote me vlere 49,000
leke dhe z.Altin Dollani i cili zoteron 51% te kapitalit ose 1 kuote me vlere 51,000 leke.

Kontrata,pasi u lexua, ,u pranua dhe u neneshkrua edhe ne versionin italisht me vullnetin e lire
te paleve

SHITESI BLERESI

Altin D




